
Nadace Via do 30.
listopadu 2020 přijímá
přihlášky do
grantového programu
Místa, kde žijeme
01. 10. 2020 08:10

Chcete ve vaší obci vytvořit místo pro setkávání? 

Pak vězte, že do 30. listopadu 2020 přijímáme přihlášky do dalšího ročníku Místa, kde
žijeme. Grantem ve výši až 500 000 korun podpoříme tři vybrané týmy z  obcí, kde chtějí
propojit místní lidi, neziskovky, firmy a instituce a společně upravit či vytvořit konkrétní
veřejný prostor (vnitřní nebo vnější). Chceme pomoci takovým proměnám, které podpoří
setkávání lidí v obci. 

Vybrané týmy od nás dostanou také balíček další podpory - pomohou jim odborníci a odbornice
na zorganizování komunitních setkání a budou se moci zúčastnit odborných seminářů
a inspirativních cest po dalších podpořených projektech. V případě zájmu je nutné vyplnit
vstupní dotazník s projektovým záměrem. Další informace najdete na webu programu a
sledovat můžete také facebookové stránky programu.

TZ Nadace Via, Monika Skopalová

 

 

 

https://nadacevia.us12.list-manage.com/track/click?u=bc28f29fccaca2554a1320d4f&id=244feffbf0&e=de0a8918dd
https://nadacevia.us12.list-manage.com/track/click?u=bc28f29fccaca2554a1320d4f&id=7bacc96d00&e=de0a8918dd

